BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÒA BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Hoà Bình

	- Phòng Đào tạo, Phòng QLSV&TVVL, Phòng KH-TC

Họ và tên:………………………………………Mã sinh viên:…….…….…...................
Ngày, tháng, năm sinh:…............................................ Số điện thoại……………................
Địa chỉ:...................................................................................................................................
Là sinh viên khóa:…............Lớp…….………..Ngành:……………….............................
Khoa:............................................ Hệ:.................................. Em xin phép được thôi học với lý do:...............................…........................................................................................... ............................................................................................................................................

............................................................................................................................................
Việc thanh toán học phí, tài liệu học tập cũng như các giấy tờ liên quan khác, em xin thực hiện theo đúng quy chế, quy định hiện hành của Bộ GD&ĐT và của trường Đại học Hoà Bình đồng thời em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc xin thôi học của mình.
                                                                         Hà Nội, ngày………tháng……năm 20.......
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG QLSV&TVVL

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG KH - TC

	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG